
 

Projekt  
„Odnawialne źródła energii  

szansą dla lubuskich przedsiębiorców” 
współfinansowany ze środków Unii Europejskiej  
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

 

 

Zielona Góra, 29.03.2013 

 
Uzupełnienie zaproszeń do składania ofert 

 

Hemibau Sp. z o.o. z siedzibą w Zielonej Górze (65-001) przy ul.  Kupieckiej 28,   
NIP (PL) 9730670628, Regon 971269032  jako (ZAMAWIAJĄCY)  

 
 

DOPUSZCZA SKŁADANIE OFERT CZĘŚCIOWYCH 
 

NA DOSTAWY: 
 

1. MATERIAŁÓW DYDAKTYCZNYCH (MIERNIKI, LINY BEZPIECZEŃSTWA, 
PASY MONTERSKIE ITP.) – ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT Z DNIA 
25.03.2013 

2. ZESTAWU SZKOLENIOWEGO – SYSTEMY FOTOWOLTAICZNE  
– ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT Z DNIA 25.03.2013 

3. MATERIAŁÓW SZKOLENIOWYCH (PODRĘCZNIKI) ZAPROSZENIE DO 
SKŁADANIA OFERT Z DNIA 25.03.2013 

4. MATERIAŁÓW MONTAŻOWYCH - ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT  
Z DNIA 25.03.2013 

 
 

W RAMACH PROJEKTU: 
 

 „Odnawialne źródła energii szansą dla lubuskich przedsiębiorców” 
WND-POKL.08.01.01-08-227/12 

 
 


